
 

 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Иннокентьевская основная общеобразовательная школа» 

МКОУ «Иннокентьевская ООШ 

по ОКПО 26222590 

(наименование организации)   

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                                              ПРИКАЗ 01-04-53/2 12.09.2022 

(распоряжение) 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

Председатель консилиума:  Заместитель  директора по УР      Мищенко Е.Ю. 

  

Члены консилиума: Педагог-психолог Иванова Л.Н. 

 Заместитель директора по ВР Глазунова Р.А. 

  

  

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме. 

3. Учителю информатики Ю.В.Зайкову  в срок до 15.09.2022г.   опубликовать Положение 

о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МКОУ «Иннокентьевская 

ООШ»». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Л.Н.Иванова 

 

С приказом ознакомлены: 

Учитель информатики 

Зам.директора по УР 

Зам директора по ВР 

  
 

Ю.В.Зайков  

 Е.Ю.Мищенко 

Р.А.Глазунова  

 


		2023-06-27T14:29:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИННОКЕНТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я одобряю этот документ




